[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
2 декабря    2024 года      № 75-р                                                      п.Сухоногово
Об утверждении Плана
контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю
В целях исполнения бюджетных полномочий согласно статье 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статье 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля,  в соответствии с федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденных постановлениями Правительства Российской Федерации:
1. Утвердить план мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Чернопенском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области на 2025 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Глава Чернопенского
сельского поселения

                                                   Е.Н.Зубова
                                                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                    распоряжением администрации
                                                                                                                                                Чернопенского сельского поселения
                                                                                                                                                            от  02.12.2024  № 75-р
ПЛАН
Контрольных мероприятий администрации Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объектов (группы объектов контроля)
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственный за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проверка осуществления расходов бюджетных средств на мероприятия в сфере спорта
	МУФКС "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"
	2024 год
	2 квартал 2025 года
	Зубова Е.Н.

	2
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖИ "СУХОНОГОВСКИЙ" КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	2024 год
	3 квартал 2025 года
	Зубова Е.Н.